
KRITÉRIA PRO PŘIJÍMÁNÍ DĚTÍ DO MŠ 

MALONTY PRO ŠKOLNÍ ROK 2025/2026 

 
Ředitelka Základní školy a Mateřské školy Malonty stanovuje 

následující kritéria, podle kterých bude postupovat při 

rozhodování o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání: 

 

1. dítě ve věku rok před nástupem školní docházky a dítě 

s odkladem školní docházky-přednostně s trvalým pobytem ve 

správním území obce Malonty 

2. dítě, které dosáhlo 4let-přednostně s trvalým pobytem ve 

správním území obce Malonty 

3. dítě, které dosáhlo 3let-přednostně s trvalým pobytem ve 

správním území obce Malonty 

4. dítě, které dosáhne 3let do 31.12.2025 - přednostně s trvalým 

pobytem ve správním území obce Malonty 

5. výjimečně dítě mladší 3let, které má předpoklady pro plnění 

ŠVP PV (pouze do naplnění kapacity mateřské školy). 

 

 

 


